aquaponie.net

Information société :

Informations note de frais :

Note de frais

Réf. : ER2011-0047
Date début : 01/10/2020
Date fin : 31/10/2020

Payé

Aquaponie Developpement

3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Téléphone : 0631626369
Fax : 0631626369

Enregistré par : Christelle Syren
Date création : 02/10/2020

Approuvé par : Christelle Syren
Date approbation : 09/11/2020

Email : greg@aquaponie.net
Web : https://aquaponie.net

Montants exprimés en Euros

Description

TVA

P.U.

Qté

Total TTC

10

Date:21/09/2020 Type:Hébtel
Projet:PJ1905-0006
3 NUITS CHRISTELLE POUR SALON ECHOLOGIA

Date:01/10/2020 Type:Autre
Projet:PJ1905-0006
CHARGEUR PILES POUR SOURIS HUGO

Date:06/10/2020 Type:Autre
Projet:PJ1905-0006
CAFE BUREAU

Date:10/10/2020 Type:Hébtel
Projet:PJ1905-0006
1 NUIT HUGO POUR SALON ECHOLOGIA

Date:12/10/2020 Type:Carburant

Projet:PJ1905-0006

SURPLUS KILOMETRIQUE LOCATION VOITURE SALON AQUAPONIE
LOUVERNE

Date:12/10/2020 Type:Carburant
Projet:PJ1905-0006
Plein gazole pour location véhicule location Salon Echologia

Date:13/10/2020 Type:Hbtel

Projet:PJ1905-0006

1 CHAMBRE POUR PAOLA ET CHRISTELLE POUR PROJET ATELIER
DE TRANSFO

Date:13/10/2020 Type:Transport

Projet:PJ1905-0006

BILLET ALLER RETOUR PAOLA CHRISTELLE POUR ATELIER DE
TRANSFORMATION POISSONS A LA FADA

Date:16/10/2020 Type:Transport

Projet:PJ1905-0006

1 aller 2 personnes Rouen-Saint Victor pour visite FADA pour atelier de
transfo

Date:17/10/2020 Type:Petit déjeuner
Projet:PJ1905-0006
2 PETIT DEJ BOOKING VISTE FADA

0%

20%

0%

0%

20%

20%

0%

0%

0%

0%

155,65

11,10

11,80

68,00

2,64

40,164

51,00

283,20

16,00

7,00

155,65

11,10

11,80

68,00

2,64

40,16

51,00

283,20

16,00

14,00

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012

NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Numéro TVA: FR 58 813600772

1/2




X¥>

aquaponie.net

Note de frais

Réf. : ER2011-0047
Date début : 01/10/2020
Date fin : 31/10/2020

Payé

Montants exprimés en Euros

11 |Date:17/10/2020 Type:Autre 5,5% 5,0007 7 35,00
Projet:PJ1905-0006
Dégustation produits finis Atelier de transformation FADA
12 Date:20/10/2020 Type:Autre 0% 3,39 3 10,17
Projet:PJ1905-0006
CAFE BUREAU
Versements déja effectués
Date Montant  Type Compte bancaire Total HT 687,92
16/11/2020 698,72  Virement bancaire cic Total TVA 10,80
Total TTC 698,72

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012
NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Numéro TVA: FR 58 813600772

2/2


http://www.tcpdf.org

