

Réf. : ER2011-0047

Date début : 01/10/2020

Date fin : 31/10/2020

Payé

Information société :

Aquaponie Developpement

3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Téléphone : 0631626369
Fax : 0631626369
Email : greg@aquaponie.net
Web : <https://aquaponie.net>

Informations note de frais :

Enregistré par : Christelle Syren

Date création : 02/10/2020

Approuvé par : Christelle Syren

Date approbation : 09/11/2020

Montants exprimés en Euros

	Description	TVA	P.U.	Qté	Total TTC
1	Date:21/09/2020 Type:Hôtel Projet:PJ1905-0006 3 NUITS CHRISTELLE POUR SALON ECHOLOGIA	0%	155,65	1	155,65
2	Date:01/10/2020 Type:Autre Projet:PJ1905-0006 CHARGEUR PILES POUR SOURIS HUGO	20%	11,10	1	11,10
3	Date:06/10/2020 Type:Autre Projet:PJ1905-0006 CAFÉ BUREAU	0%	11,80	1	11,80
4	Date:10/10/2020 Type:Hôtel Projet:PJ1905-0006 1 NUIT HUGO POUR SALON ECHOLOGIA	0%	68,00	1	68,00
5	Date:12/10/2020 Type:Carburant Projet:PJ1905-0006 SURPLUS KILOMÉTRIQUE LOCATION VOITURE SALON AQUAPONIE LOUVERNÉ	20%	2,64	1	2,64
6	Date:12/10/2020 Type:Carburant Projet:PJ1905-0006 Plein gazole pour location véhicule location Salon Echologia	20%	40,164	1	40,16
7	Date:13/10/2020 Type:Hôtel Projet:PJ1905-0006 1 CHAMBRE POUR PAOLA ET CHRISTELLE POUR PROJET ATELIER DE TRANSFO	0%	51,00	1	51,00
8	Date:13/10/2020 Type:Transport Projet:PJ1905-0006 BILLET ALLER RETOUR PAOLA CHRISTELLE POUR ATELIER DE TRANSFORMATION POISSONS À LA FADA	0%	283,20	1	283,20
9	Date:16/10/2020 Type:Transport Projet:PJ1905-0006 1 aller 2 personnes Rouen-Saint Victor pour visite FADA pour atelier de transfo	0%	16,00	1	16,00
10	Date:17/10/2020 Type:Petit déjeuner Projet:PJ1905-0006 2 PETIT DEJ BOOKING VISTE FADA	0%	7,00	2	14,00

Réf. : ER2011-0047

Date début : 01/10/2020

Date fin : 31/10/2020

Payé

Montants exprimés en Euros						
11	Date:17/10/2020 Type:Autre Projet:PJ1905-0006 Dégustation produits finis Atelier de transformation FADA	5,5%	5,0007	7	35,00	
12	Date:20/10/2020 Type:Autre Projet:PJ1905-0006 CAFÉ BUREAU	0%	3,39	3	10,17	

Versements déjà effectués

Date	Montant	Type	Compte bancaire	Total HT	687,92
16/11/2020	698,72	Virement bancaire	CIC	Total TVA	10,80
				Total TTC	698,72